2

[image: 6]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ № _____

_________ сессия                                                                                    VI созыва
«__» _______ 2016 года                                                                           г. Темрюк

Об утверждении Положения
о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Темрюкский район

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от   26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года № 1450-КЗ «О специализированном жилищном фонде в Краснодарском крае», Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 марта 2010 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда Краснодарского края», Совет муниципального образования Темрюкский район  решил:
[bookmark: sub_1007]1. Утвердить Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Темрюкский район (приложение).
2. Признать утратившим силу решение XXXII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район  V  созыва от 21 февраля 2012 года № 328 «Об утверждении Положения о муниципальном специализированном жилищном фонде муниципального образования Темрюкский район».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                 О.В. Симсон и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).
4. Официально опубликовать настоящее решение.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования                     Председатель Совета
Темрюкский район                                                  муниципального образования
                                                                                  Темрюкский район

_______________С.Г. Робилко                              ____________А.И. Шерстнев

[bookmark: _GoBack]«     » ____________ 2016 года                                «     » ___________ 2016 года
image1.jpeg